PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUIUTI
DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO, CULTURA E ESPORTES
CLASSIFICAGAO GERAL 2020 - Artigo 58 da Lei n2 511/2013

EDITAIS
Supervisido de Ensino — Atribuicao 2020
Comunicado 01/2019

O Supervisor de Ensino torna publico a classificagdo dos professores, conforme Decreto n2 047, de 7 de
novembro de 2019, Instrucdo Normativa n2 01/2019, de 8 de novembro de 2019 e art. 58, da Lei 511/2013.

PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA | — INFANTIL

Ordem Pontuagao Professor
1 140,99 Regiane Maria Fernandes
2 139,12 Gabriela Miguel Frare
3 135,65 Lidianete Maria Bertholdo
4 132,61 Deise Aparecida Dias
5 117,66 Ana Rosa de Camargo
6 101,17 Marisa Abrahdo de Oliveira
7 98,90 Fabiana Aparecida Constancio
8 84,74 Anne Caroline Dias
9 65,42 Rosicler Aparecida de Camargo
10 59,76 Roseli Camargo de Campos
11 38,26 Sebastiana Vieira de Lima
12 13,06 Solange de Lima Mariano
13 10,29 Débora Regina Pinto

PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA | - CLASSE

Ordem Pontuacgdo Professor
1 181,68 Marta Cristina Moraes de Carvalho
2 178,32 Adnalva Adriana Gongalves Saito
3 173,01 Mobnica Cristina de Oliveira
4 161,17 Karina Carla de Oliveira
5 152,40 Suzimara Menosse
6 151,96 Elaine Cristina de Camargo Bueno
7 150,45 Josi de Campos Mariano
8 148,23 Gilmara Toledo Dias
9 139,54 Regiane Aparecida Soato
10 135,65 Marcia Fernanda Favoretto Vaz
11 130,04 Ana Lucia de Carvalho Gongalves
12 126,20 Patricia Estela Cozero Abdo
13 126,13 Rosana Aparecida Rodrigues
14 117,69 Fabiana Franco de Moraes
15 114,33 Fernanda Maria Pavan
16 112,44 Ebenilda dos Santos Camargo
17 103,02 Carla Oliveira da Silva Fagundes
18 98,67 Francine Aparecida Moretto
19 93,95 Viviane Angela Pavan Martins
20 92,92 Terezinha Beatriz Blando Vianello
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88,29
85,97
76,38

Paula Alessandra Franco
Rafaela Brandao
Joice Jennifer de Lima

PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA II

Ordem
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24

Pontuagao

187,94
153,25
129,01
123,86
123,22
107,66
107,47
107,16
107,07
100,41
98,68
95,42
82,38
74,31
71,65
53,88
52,63
47,20
45,54
38,75
36,68
35,87
35,66
24,27

Professor
José Benedito de Oliveira
Lucimara Toledo Martins
Simone Aparecida Menosse
Ana Paula Fagundes
Mara Cristina Avila Turella
Adriana Blando dos Santos
Gilberto Felipe Pavan
José Alexandre Coracin
Roselaine Aparecida Fernandes
Patricia Alessandra Panini Pavan
Juliana Vilas Boas da Rocha
Adriana Seballo da Silva
Rosimary Maria Festucci Pavan
Edeline Padovan Marcelino
Simone Ossete Santicholi
Tatiana Billalovo Coca
Juliana de Carvalho
Alessandra Paulo da Silva
Jodo Luiz Dariolli
Mariane Aparecida Oliveira
Flavio de Oliveira Souza
Suzete Mori Silva
Ana Carolina Camargo Fagundes
Suzilene Galindo Fonseca

Tuiuti, 27 de novembro de 2019.

José Benedito de Oliveira
Supervisor de Ensino
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DISCIPLINA
Matematica
Portugués
Matematica
Matematica
Portugués
Histdria
Educacao Fisica
Inglés
Matematica
Matematica
Portugués
Portugués
Arte
Educacdo Fisica
Portugués
Inglés
Educacao Fisica
Historia
Ciéncias
Arte
Arte
Ciéncias
Geografia
Arte
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