

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TUIUTI DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES CLASSIFICAÇÃO GERAL 2020 - Artigo 58 da Lei nº 511/2013

EDITAIS

Supervisão de Ensino – Atribuição 2020

Comunicado 01/2019

O Supervisor de Ensino torna público a classificação dos professores, conforme Decreto nº 047, de 7 de novembro de 2019, Instrução Normativa nº 01/2019, de 8 de novembro de 2019 e art. 58, da Lei 511/2013.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - INFANTIL

Ordem	Pontuação	Professor	
1	140,99	Regiane Maria Fernandes	
2	139,12	Gabriela Miguel Frare	
3	135,65	Lidianete Maria Bertholdo	
4	132,61	Deise Aparecida Dias	
5	117,66	Ana Rosa de Camargo	
6	101,17	Marisa Abrahão de Oliveira	
7	98,90	Fabiana Aparecida Constâncio	
8	84,74	Anne Caroline Dias	
9	65,42	Rosicler Aparecida de Camargo	
10	59,76	Roseli Camargo de Campos	
11	38,26	Sebastiana Vieira de Lima	
12	13,06	Solange de Lima Mariano	
13	10,29	Débora Regina Pinto	

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - CLASSE

Ordem	Pontuação	Professor	
1	181,68	Marta Cristina Moraes de Carvalho	
2	178,32	Adnalva Adriana Gonçalves Saito	
3	173,01	Mônica Cristina de Oliveira	
4	161,17	Karina Carla de Oliveira	
5	152,40	Suzimara Menosse	
6	151,96	Elaine Cristina de Camargo Bueno	
7	150,45	Josi de Campos Mariano	
8	148,23	Gilmara Toledo Dias	
9	139,54	Regiane Aparecida Soato	
10	135,65	Márcia Fernanda Favoretto Vaz	
11	130,04	Ana Lúcia de Carvalho Gonçalves	
12	126,20	Patrícia Estela Cózero Abdo	
13	126,13	Rosana Aparecida Rodrigues	
14	117,69	Fabiana Franco de Moraes	
15	114,33	Fernanda Maria Pavan	
16	112,44	Ebenilda dos Santos Camargo	
17	103,02	Carla Oliveira da Silva Fagundes	
18	98,67	Francine Aparecida Moretto	
19	93,95	Viviane Ângela Pavan Martins	
20	92,92	Terezinha Beatriz Blando Vianello	

supervisaoedu@tuiuti.sp.gov.br

21	88,29	Paula Alessandra Franco
22	85,97	Rafaela Brandão
23	76,38	Joice Jennifer de Lima

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

Ordem	Pontuação	Professor	DISCIPLINA
1	187,94	José Benedito de Oliveira	Matemática
2	153,25	Lucimara Toledo Martins	Português
3	129,01	Simone Aparecida Menosse	Matemática
4	123,86	Ana Paula Fagundes	Matemática
5	123,22	Mara Cristina Ávila Turella	Português
6	107,66	Adriana Blando dos Santos	História
7	107,47	Gilberto Felipe Pavan	Educação Física
8	107,16	José Alexandre Coracin	Inglês
9	107,07	Roselaine Aparecida Fernandes	Matemática
10	100,41	Patrícia Alessandra Panini Pavan	Matemática
11	98,68	Juliana Vilas Boas da Rocha	Português
12	95,42	Adriana Seballo da Silva	Português
13	82,38	Rosimary Maria Festucci Pavan	Arte
14	74,31	Edeline Padovan Marcelino	Educação Física
15	71,65	Simone Ossete Santicholi	Português
16	53,88	Tatiana Billalovo Coca	Inglês
17	52,63	Juliana de Carvalho	Educação Física
18	47,20	Alessandra Paulo da Silva	História
19	45,54	João Luiz Dariolli	Ciências
20	38,75	Mariane Aparecida Oliveira	Arte
21	36,68	Flávio de Oliveira Souza	Arte
22	35,87	Suzete Mori Silva	Ciências
23	35,66	Ana Carolina Camargo Fagundes	Geografia
24	24,27	Suzilene Galindo Fonseca	Arte

Tuiuti, 27 de novembro de 2019.

José Benedito de Oliveira Supervisor de Ensino